Sifle Viator et difee hanc qui Deo Divifq-, 
Jlatuit aram non omnem in ed confumpjit 
liberalitatem ut cum Deo inter Calites 
viveret, Deum ei calites cum viveret 
munifica Sollicitus manu multimode ac per- 
magno fumptu eoq\ ex hareditario affe 
collefto eft veneratus, turres, principc 
Campand, teiloq-, Sacrarium veftitu pre- 
ciofo, Jacris D. Juflini Lipfanis et pra- 
grandibus ex are Candelabris locupletavit, 
cborum geminis his aris S. S. Stephano et 
Andraa facris cinxit, eundem marmoreis 
aperuit gradibus, Fabrdq-, fumptuofe can- 
cellatum clauft tranfenna, parietes nobili 
utrimque penicillo fornicem concameratione 
ad Cborum produtta Columnarum epiftylid 
parietum projedluras Bafilico dijlinxit auro 
atque it a te quoq-, Divos Colere et tud de 
fubflantia Deum honorare vivus docuit, 
nam aurum teflamentarium haredi quidem 
eft aurum, Deo prope eft fcoria, in Vita 
illud erogas manus retentura nift mors fe- 
ciffet liberalem cui gratiam qui accipit de¬ 
bet, fane cum noftri effe definimus, non 
noftra fed aliena damus, I licet Viator et 
tarn luculento doElus exemplo, preemitte 
opes ad fupremum puteal, fequeris expedi¬ 
tion, ditior, latior ita pollicitur fbi tibiq•, 
Albertus 4. Comes de Torring Epif Ra- 
tifpon. S.R.I. Princeps hujus Ara muni- 
fiantiffimus Fundator. 

An. 
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SxirroN. An altar on the fouth fide of the choir Over the Francifcan cloifter gate is 

hath this infcription, written. 

Viator Sijle, psrlege aram quam confpicis 
S. Andrcere Apojlolo facram confenfu Con- 
radi IV. Ratisbonenfis Ecdefies optimi 
Pont if ds Patrui fui, Conradus Comes 
ultimus de Luppurg propter animes fues 
falutem anno mccxcix. primum dotavit 
et illam aliquot piorum Vota Secunda fun- 
daiione adauxerunt ad pedem Altaris 
RR'mi quondam Paires DD. Pancra- 
tius, Georgius, Vitus, David, Sigifmun- 
dus, Frider. Omr.es quinqy Reginoburgici 
Ant if it es SRI Principe s Mitrati cine ref- 
cunt. hie prorfus parcitur nemini et mori 
eheu necejfe eft omnibus quifquis es f pins 
es pro magnis umbris bundles preces ad 
Deum fundito, eras tu vel hodie quod 
nefeis fecuturus et adhiic fas lector quin 
pergis, nefeis quod nofira vita nil nifi iter 
ad mortem confpice ad iter fe presparantem 
Albertum hujus nominis IV. Epifcopum 
Ratisbonenfem ex illufiri Baronum de 
Torring profapia natum qui mortalitatis 
fues memor et fragilitat. humance probe 
fdus monumentum hoc fatuis lapideis et 
marmoreis columnis illufre Redempt. fuo 
Opt. Max. ejufdem gloriofce Matri Vir- 
gini et SS. fuis Patronis csviternes grati- 
tudinis fymbolon ante diem vivus pofuit, 
Lampadem perpetuis ignibus coram nutri- 
endam fundavit, ad fui ipfius et fuorum 
RR’rum et illuflrium Antecefforum qui- 
bufeum fe gloriofe in ilia die refurredurum 
fperat memoriam totiufq; pofieritatis exem- 
plum anno d partu Virginis mdcxxiv die 
viii. menf. Mart.